АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  августа 2016 г. №  152-па

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской
области  от 17.06.2016г. № 123-па «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области»

В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 17.06.2016 года
№ 123-па «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области» следующие изменения:

1.1. Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка
Конышевка Конышевского района Курской области (приложение№1 к постановлению Администрации поселка
Конышевка Конышевского района Курской области №123-па от 17.06.2016г.) дополнить пунктом 1.5 следующего
содержания:

«1.5. Решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет принимается Комиссией в
течение 10 рабочих дней с момента получения документов, подтверждающих наступление одного из случаев признания
задолженности по платежам в местный бюджет безнадежной к взысканию.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
поселка Конышевка Конышевского района Курской области в сети Интернет.

Глава

поселка Конышевка А.С. Краснов